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"UpTbiw-ET")XLWC 6aHKpoTThIK paci.viiiiflci i kpegHTopnap TanantapbiHbl L T!3111iM

Kesek, kpegutopgbly T.A.3.
(6ap 6onca)/ ataybl

bipiiiLui Ke3ek
TuicTi mep3imgik renemaepgai
KanuTanfaHAblpy XONbIMeH allKblHAanraH,
eMipi MeH feHcaynblrblHA 3UAH
KeNnpLlwrex YW onapAblH angblHia
6opblIlWKep XayanTbl 601aTbiH
aszamartTapfblH. Tanantapbl
XXHbIHbI:
AnunmvenTtTepgl oiiflipin any TananTtapbl
XXWbIHbI:
EHbek wapThl 60iibiHWa XYMbIC icTereH
aflampapra 6opblwkepae 6aHKPOTTbIK
Typanbl iCXXypn3y Ko3rajraHra fewH 6ip
XbIT angblHAarel KyHTo6enw oH eKi ai
6ypblii KanbiNTackaH opTalla annbik
Xanakbl eceblieH eH6eKaKbl XaHe
eTemMakbinap Teney 60iblHWa Tanantap
XXWbIHbI:
Bopbiwkepae 6aHKPOTTLIK Typanbl ic
XYPN3y Ko3ranraHra gexH 6ip Xbin
angbiHAarbl KyT4y36enK OH ek-i ail 6ypbIH
KanbinTackaH opTalla ainnblK Xanakbl
ecebxeH MemnekeTnk afeymernk
cakraHablpy KopblHa 3feyMernk
aypapbimgap 60iblHWa 6epewek
XXHbIHBI:
Bopblwkepae 6aHKPOTTLIK Typanbl ic
XYPpN3y Ko3ranraHra fieiin 6ip Xbin
anablHaarsl KYHT6enK OH ek-i ali 6ypblH
KanblNTacKaH opTalla anbiK Xanakb
eceblleH xanakblfgaH ycTanraH Mxgern
3eliHeTaKbl XapHanapbl, MXAern Kacxnk
3eiiHeTaKbl )XapHanapbl 60iblHWa GepeLlek
XXUbIHbI:
Bopbiwkepae 6aHKPOTTLIK Typansl ic
XYPN3y Ko3ranraHra gexmu 6ip Xbin
angblHAarbl KYHTO6€eW OH ek-i aih 6ypblH
KanbiNTackaH opTalla ainblK Xanaksbl
eceblleH xanakblgaH yctanraH 1abbic
canbirbl 60ibIHWaA 6epew ek
XKHbIHbI:
ABTOpPNbIK WapTTap 60lblHWa CbliaKbinap
Teney TananTapbl
XKHbIHBbI:
Bipinuii Ke3ek 60MblHLWA 6apAbIrbi:
EKHWH Ke3ek
KasakcTaH Pecny6i1uKacbiHbIH
3alHamacbliHa C3likec paampenrex

6aHKpoOrrelH Mynlk kenblMeH KamTamachi3

KpegntopablH
Xeke
calikecTeHalpy
Hem ipi/
6usHec
calikecTeHalpy
HeM ipi
()KCH/BCH)

Kolibinrax
TanantapAabin
comachl
(TeHre)

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

OMMUH
KabblngaraH
W enamMHLLY
Hens3ablnH
pacTanTbiH
KyxaTtrap (ataybl,
KYX, HOMipi),
6epeLiek
TyblHAAraH KyH
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EckepTne
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3) Ketnal enasyaeH TyceTw coMa MefleplleH
acaTblH KeNull KpeauTopnapAbly Tanantapbl

4)

e'nnreH mxaetremenep 60WblHLWA
KpeanTopnapably Tanantapbl

EKHHLW Ke3eK 60MbIHLIA XHbIHbI:

CanblK X3He 6l0g)KeTKe TeneHeTw 6acka ga

MXAeTn Tofempep 60liblHW A Gepellek
MaBnogap Kanacbl MeMaeKeTNK

Heri3ri Tonem!

JXHbIHbI:

KipicTep 6ackapmachbl -

Canblk Teneyun canbik ecentblnHe calikec
ecenTereH, canblK Kbl3MeT! opraHbl oTLW
KeTKeH cafblK KeseHaepl meH 6aHKPOTThbIK
paciMi KONAaHblaraH canblK Ke3ew YWUHH
CanblKTbIK TEKCEpPYynep HaTuxenepl
60liblHIIA eCeNTereH cablK XaHe
GloAXeTKe TeneHeTw 6acka fa mwaern
Tonemaepa! Toney 60iblHILA Gepellek

Yiuiiuiii Ke3eK 60lblHLIA XHbIHbI:

TananTapbl

KewnmeH KkamTaMachbl3 eTwIMereH

6enlnHpge mwpaetTTemenep 60iblHWaA

Kewng! kpegutopnapAably Tanantapsl
KasakcTaH XanblK BaiiKi AK

Erep kewngl mymxTw, 6aranay KyHsbl
Kenurai kpeamnTop 6ipiHuii Ke3ekTen
KpeguTtopnapgbly TananTtapbl H
KaHaraTTaHAblpy eceblie TefiereH comaMmeH
XWbIHTBIKTA KpeguTopaap tanantapblHblL,
TOMHMLUE eHN3WreH KeNMun KpeauTopabLy
TananTapblHaH Kem 60nraH xargaiga,
aliblpma Menwepwaen kerungl mynkn
6epy keswpgen kKern'ngl kpegutopnapably,

TananTtapbl

XXnbl Hbl:

JXHbIHbI:

TopnHWnN Kesek
A3amaTTblK-KYKbIKTbIK )X3He 03re fie
mMwaeTTemenep 6oibiHWa KpeanTopnapabLy

JXHbIHbI:

JXHbIHbI:

JXHbIHbI:

980940001220

940140000385

948 001,88

948 001,88

948 001,88

44 206 789

44 206 789

0,00

0,00

bepellek
TyblHAAraH KyH
2009x. 17.09.,
Tekcepy aicrici
2013x.05.04,
xabapnama xacay
2013x. 02.10

xabapnama xacay
2013x. 23.05.Ne
9-10/1591.
MaBnogap
KananblK coT
WewbTHh
2011x.01.09.
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BaHKPOTTbIK 6ackapywbl "NpTbiw-ET"

BecHwn Kesek
3anangap, Typakcbi3ablK ablObl
(aibinnynpap, oamnyngap)

KasakcTaH XanblK bBaHk1 AK 940140000385

XXHbIHbI:

EH6ek KaTbinactapbl 6aHKPOTTbIK Typasbl
ic 60MblHWa ic XYpnN3y Ko3ranraHra genuw
6ip XblngaH 6acTtanraH yakblT Kesew
iiniHAge TyblHAAraH KpeguTopnapably
6opblWwKepae 6aHKPOTTLIK Typanbl ic
6oibIHWa ic XXYpn3y Ko3ranraHra geiw 6ip
Kbl angblHAarbl KyHT136enlk oH eKi ai
6YypblH KanbiNTackaH opTalwla ainbik
Xanakbl MO/LLEPXEeH acaTblH eH6eKaKbl
X3He eTeMakbinap Teney 60iMblHWA
Tanantapsl.

XXHBIHbI:
BaHKpOTTbIK Typanbl ic 60/ibIHLW A iC
XYPN3y Ko3ranraHra AewH 6ip xblngaH
6acTtan ecenTenreH Ke3eHAe Kbl3MeTKepAlLy
XanakbICbiM apTTbipy H3TUXKecLW e
KanbintackaH KpeguTopnapablH eH6eKakbl
X3He oTeMakbinap Toney 60lblHLWA
KpeguTopnap TanantapbliHbIH YAraw
comachl

XXHbIHBI:
Tanantap Kok Mep3iM eTKEHHEH KelH
manlmpenreH Tanantap

«KASATPOMPOAYKT» AK 010940000122

KP YKK wwekapa Kbi3mcTl 120540009382

«HJECHJ/IBAHK» AK
Masnogap hunnansi

JXHbIHbI:

BeCHHLW Ke3eK 60/bIHLWA XHbIHbI:
Thblrum 6oliblHLWa XHbIHbI:
TaHblNMaraH Tanantap:
JKHbIHbI:

Xuc

44 206 789

428 800

428 800

0,00

0,00

61 350 600

2270 834

119 967 905

183 544 339

183 973 139
229 127 929,88

0,00

xabapnama »acay
2013%. 23.05.Ne
9-10/1591.
Masnogap
KananbslK coT
wewbi\n
2011x%.01.09.

xabapnama >xacay
2014x. 13.05.
Ne 06-1004.
Masnogap CM3C
COT meiuiMi
2009x.08.04.
Masnogap CM3C
cor meiuiMi
2009x%.01.09.
xabapnama xacay
2016x. 20.07.
No 400-06/8144.
Masnogap CM3C
COr memiMi
2010x.06.12.
Masnogap CM3C
cot lilemiMi
2009x. 17.09.

BaiimyxaHoB K.T.



